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DESSERT

TIRAMISU 167

Savoiardo inzuppato al caffé con crema al
mascarpone

TORTA AL CIOCCOLATO ¢’

Chocolate cake

CHEESECAKE 47

New York cheesecake
con topping cioccolato o frutti di bosco

MILKSHAKE CHOCOLATE BANANA

banana, cioccolato e latte

PIADINA ALLA NUTELLA '/

CIAMBELLINE ALLA GUINNESS 7"

(tipo ciambelline al vino ma con la Guinness)

6€

6€

6€

6€

6€

6€
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COMBO

TIRAMISU
+SHOT DI BAILEYS

CHOCOLATE CAKE
+IRISH COFFEE

PIADINA ALLA NUTELLA
+MILKSHAKE

CIAMBELLINE ALLA GUINNESS
+3 BABY GUINNESS

10€

10€

16€



